El-İtkan adlı eserinde, sahâbenin tefsiri en fazla bileni ve sahâbeden geriye kalan muasırlarının da kabul ettiği gibi Kur'ân'ın manalarını ortaya koymada diğerlerine göre daha çok ilim sahibi olanlarını zikretmiştir ki bunlar, dört halife: Ebubekir (v. 13/634), Ömer (v. 23/643), Osman (v. 35/655) ve Ali (v. 40/660) sonra Abdullah b. Mes'ud (v. 45/654), Zübeyr b. Avvam (v. 36/656), Zeyd b. Sabit (v. 45/665), Übeyy b. Ka'b (v. 30/650), Ebu Musa el-Eş'arî (v. 44/664) ve Abdullah b. Abbas (v. 68/687) tır.<sup>53</sup>

Bu on kişiden ilk dokuzunun erken vefatı ve tabi'î'n döneminde ortaya çıkarak yaygınlaşan yeni düşüncelerle az temasları nedeniyle en küçüklerinin ve en sonuncularının yani Abdullah b. Abbas'ın mertebesine ulaşamadı.